PAGE
2

Опубликовано в газете МК-документы № 107 (4301) от 28.09.2018

стр.3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

     от 25.09.2018                                                                      № 558
О  внесении  изменений  и дополнений         в  приложение  к  решению  Совета народных  депутатов от 25.11.2014      № 637 «О введении налога на имущество физических лиц на территории округа Муром»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 03.08.2018 № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                в Российской Федерации», руководствуясь Уставом округа Муром,                  Совет народных депутатов округа Муром

         решил:
1.   Внести в подпункт 1 раздела 2 приложения к решению Совета народных депутатов округа Муром от 25.11.2014 № 637 «О введении налога на имущество физических лиц на территории округа Муром» следующие изменения                     и  дополнения:

а) абзац  второй  изложить в следующей редакции : «- жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»;
б) абзац  пятый  дополнить словами  «, в том числе расположенных                 в объектах налогообложения, указанных в пункте 2 раздела 2 приложения              к решению Совета народных депутатов округа Муром от 25.11.2014 № 637         «О введении налога на имущество физических лиц на территории округа Муром».
2.   Решение вступает в силу со дня его официального опубликования             и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога             на   имущество физических лиц, с 1 января 2017 года.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е. Рычков

	                       К. Г. Федурин

	Рассылка:
	В дело – 2 экз., финансовое управление- 1 экз.,            МИ ФНС России № 4 по Владимирской области – 1 экз., редакция газеты «Муромский край»  - 1 экз.

	Готовил:

	Зав. отделом доходов и экономического
анализа  финансового  управления -
	Н.М.Лыщина

	Согласовано:

	Начальник финансового управления -
	О.А.Балнова

	Председатель комиссии по бюджету

и налоговой политике -
	А.В. Фатеев

	Завизировано:
Начальник правового управления -
	Д.А. Карпов